- 1 -

临沂市城市管理局关于临沂祥信运输有限公司
等20家被撤销城市建筑垃圾经营性

登记备案车辆信息的通告

近期，为进一步规范市区建筑垃圾运输市场，我局组织有关

单位对已登记备案建筑垃圾运输企业和运输车辆运行情况进行

了专项核查，发现临沂祥信运输有限公司等 20 家企业的 230 台

运输车辆车牌号码已变更或已退出运输市场。

根据《临沂市人民政府办公室关于印发市区建筑垃圾和商砼

运输车辆整治攻坚方案的通知》（临政办字〔2019〕85 号）和临

沂市城市管理局、临沂市公安局、临沂市生态环境局、临沂市交

通运输局《关于印发临沂市建成区建筑垃圾运输车辆管理规定的

通知》（临城发〔2019〕8 号）等文件规定，经研究，决定撤销

临沂祥信运输有限公司等 20 家企业的 230 台运输车辆城市建筑

垃圾经营性运输车辆登记备案。

现将有关信息通告如下：

一、临沂祥信运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区枣园镇刘官庄村

联 系 人：姜兆同

联系方式：15615897777

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

- 2 -

鲁 Q-869EG（临建运 46003）、鲁 Q-531GG（临建运 46006）、

鲁 Q-896RG（临建运 46045）、鲁 Q-829NR（临建运 46041）、

鲁 Q-290MX（临建运 46043）、鲁 Q-201EN（临建运 46028）、

鲁 Q-103JF（临建运 46038）。

共 7 台。

二、临沂昊举运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区枣园镇围子里村西南

联 系 人：李爱国

联系方式：183539976666

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-951DD（临建运 15003）、鲁 Q-170GJ（临建运 15006）、

鲁 Q-026BG（临建运 15007）、鲁 Q-699AJ（临建运 15017）、

鲁 Q-988GB（临建运 15023）、鲁 Q-867FJ（临建运 15033）。

共 6 台。

三、临沂建泽运输有限公司（装饰装修）

公司地址：临沂市兰山半程镇范家村

联 系 人：张 浩

联系方式：15554956666

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-6H93V（临建运 40005）、鲁 Q-K9W56（临建运 40010）、

鲁 Q-6F19W（临建运 40012）、鲁 Q-2K8U5（临建运 40013）、

鲁 Q-39TX5（临建运 40026）。

- 3 -

共 5 台。

四、山东华友运输有限公司

公司地址：临沂市河东区温泉路与凤凰大街交汇处南坡埠村

中心大街西南 200 米

联 系 人：张星东

联系方式：13792977222

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-753EH（临建运 57002）、鲁 Q-526FC（临建运 57012）、

鲁 Q-086FJ（临建运 57020）、鲁 Q-053GT（临建运 57023）、

鲁 Q-239UG（临建运 57024）、鲁 Q-821SL（临建运 57025）、

鲁 Q-035UY（临建运 57026）。

共 7 台。

五、临沂坤强工程运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区沂蒙路与长春路交汇西 800 米

联 系 人：张浩

联系方式：15554956666

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-306DX（临建运 11001）、鲁 Q-861DF（临建运 11002）、

鲁 Q-9115R（临建运 11004）、鲁 Q-869AS（临建运 11006）、

鲁 Q-559DV（临建运 11007）、鲁 Q-886AE（临建运 11009）、

鲁 Q-888DG（临建运 11012）、鲁 Q-787ES（临建运 11013）、

鲁 Q-829BV（临建运 11014）、鲁 Q-8774R（临建运 11016）、

- 4 -

鲁 Q-996FA（临建运 11019）、鲁 Q-097BF（临建运 11021）、

鲁 Q-977EG（临建运 11049）、鲁 Q-260EQ（临建运 11057）、

鲁 Q-061EZ（临建运 11061）、鲁 Q-805ER（临建运 11063）、

鲁 Q-392FC（临建运 11070）、鲁 Q-518ES（临建运 11080）。

共 18 台。

六、山东君同运输有限公司

公司地址：河东区凤凰大街与新石路交会东 450 米路北

联 系 人：范开同

联系方式：13905391152

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-850EJ（临建运 53013）

共 1 台。

七、临沂宁太汽车运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区李官镇礼仪庄村

联 系 人：颜廷磊

联系方式：18265174567

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-187FY（临建运 08035）、鲁 Q-930EF（临建运 08046）、

鲁 Q-098EV（临建运 08053）、鲁 Q-303FT（临建运 08055）、

鲁 Q-632FC（临建运 08060）、鲁 Q-892FR（临建运 08062）、

鲁 Q-675HD（临建运 08065）。

共 7 台。

- 5 -

八、临沂舜成运输有限公司（装饰装修）

公司地址：临沂市罗庄区盛庄街道通达南路与清河南路交会

处北 60 米路西沿街 29 号

联 系 人：崔振龙

联系方式：19969967562

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-60XT0（临建运 87001）、鲁 Q-38XN9（临建运 87002）、

鲁 Q-6HP33（临建运 87003）、鲁 Q-51TK6（临建运 87005）、

鲁 Q-13XU2（临建运 87006）、鲁 Q-37XQ2（临建运 87008）、

鲁 Q-1JD39（临建运 87009）、鲁 Q-93XY6（临建运 87010）、

鲁 Q-P7D31（临建运 87011）、鲁 Q-6J30B（临建运 87013）、

鲁 Q-85XV3（临建运 87014）、鲁 Q-01ZG9（临建运 87015）、

鲁 Q-32TC0（临建运 87016）、鲁 Q-59YW7（临建运 87017）、

鲁 Q-2K7H9（临建运 87021）、鲁 Q-8EW02（临建运 87022）、

鲁 Q-2H9G3（临建运 87023）、鲁 Q-A72Y2（临建运 87024）、

鲁 Q-90K0H（临建运 87025）、鲁 Q-65C5S（临建运 87026）、

鲁 Q-60A2E（临建运 87027）、鲁 Q-66D0G（临建运 87029）。

共 22 台。

九、临沂齐宏运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区枣园镇集西村北湖工业园

联 系 人：刘 涛

联系方式：15163996666

- 6 -

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-9187R（临建运 42011）、鲁 Q-9126R（临建运 42016）。

共 2 台。

十、临沂市开达运输有限公司

公司地址：临沂经济技术开发区联邦路与沂河路交会处 3

公里路西

联 系 人：刁长清

联系方式：15165493777

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-808FA（临建运 25002）、鲁 Q-593CF（临建运 25004）、

鲁 Q-957DL（临建运 25013）、鲁 Q-092CD（临建运 25014）、

鲁 Q-516EG（临建运 25019）、鲁 Q-891GM（临建运 25020）、

鲁 Q-007FR（临建运 25021）、鲁 Q-183DM（临建运 25026）、

鲁 Q-112BW（临建运 25027）、鲁 Q-687EN（临建运 25028）、

鲁 Q-091GN（临建运 25031）、鲁 Q-1727D（临建运 25035）、

鲁 Q-D3098（临建运 25036）。

共 15 台。

十一、临沂市永亮物流有限公司

公司地址：临沂市罗庄区盛庄街道花埠圈村

联 系 人：马素永

联系方式：18936577777

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

- 7 -

鲁 Q-588EF（临建运 38007）、鲁 Q-611GB（临建运 38011）、

鲁 Q-317EV（临建运 38012）、鲁 Q-911ES（临建运 38013）、

鲁 Q-116EM（临建运 38014）、鲁 Q-083GT（临建运 38015）、

鲁 Q-803GQ（临建运 38018）、鲁 Q-333LL（临建运 38021）、

鲁 Q-689HZ（临建运 38022）、鲁 Q-112HN（临建运 38023）、

鲁 Q-997KW（临建运 38024）、鲁 Q-567LE（临建运 38025）、

鲁 Q-606KY（临建运 38026）鲁 Q-839HU（临建运 38027）、

鲁 Q-397HP（临建运 38028）、鲁 Q-228LL（临建运 38029）、

鲁 Q-278LF（临建运 38030）。

共 17 台 。

十二、临沂驰盛运输有限公司

公司地址：临沂市河东区汤河镇周家官庄村

联 系 人：许钊铭

联系方式：15165391555

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-789FT（临建运 39001）、鲁 Q-836GK（临建运 39002）、

鲁 Q-077EH（临建运 39003）、鲁 Q-050FR（临建运 39004）、

鲁 Q-026GW（临建运 39005）、鲁 Q-166EH（临建运 39006）、

鲁 Q-086GW（临建运 39007）、鲁 Q-105FH（临建运 39009）、

鲁 Q-921GN（临建运 39010）、鲁 Q-533GG（临建运 39012）、

鲁 Q-999EB（临建运 39013）、鲁 Q-567GC（临建运 39014）、

鲁 Q-918FZ（临建运 39015）、鲁 Q-521ER（临建运 39016）、

- 8 -

鲁 Q-956FH（临建运 39017）、鲁 Q-992FV（临建运 39018）、

鲁 Q-477CE（临建运 39019）、鲁 Q-106EM（临建运 39020）。

共 18 台。

十三、临沂隆新运输有限公司

公司地址：兰山区白沙埠镇船流街村

联 系 人：赵炳力

联系方式：15168907888

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-372FZ（临建运 50001）、 鲁 Q-173EJ（临建运 50003）、

鲁 Q-298EA（临建运 50005）、鲁 Q-897FA（临建运 50009）、

鲁 Q-577GP（临建运 50011）、鲁 Q-067LL（临建运 50012）、

鲁 Q-152GZ（临建运 50013）、鲁 Q-593KW（临建运 50014）、

鲁 Q-901JJ（临建运 50016）、鲁 Q-799KS（临建运 50017）、

鲁 Q-925GR（临建运 50018）、鲁 Q-642CR（临建运 50019）、

鲁 Q-873HS（临建运 50020）、鲁 Q-079HZ（临建运 50023）。

共 14 台。

十四、山东鼎基运输有限责任公司

公司地址：河东区纵一路北京路交汇处北 500 米

联 系 人：刘廷国

联系方式：15953968007

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-832FH（临建运 55001）、鲁 Q-691ED（临建运 55002）、

- 9 -

鲁 Q-086EE（临建运 55003）、鲁 Q-179FG（临建运 55004）、

鲁 Q-231EC（临建运 55005）、鲁 Q-637FA（临建运 55006）、

鲁 Q-926EP（临建运 55007）、鲁 Q-399GD（临建运 55008）、

鲁 Q-396GN（临建运 55009）、鲁 Q-692FN（临建运 55010）、

鲁 Q-659EH（临建运 55011）、鲁 Q-786FW（临建运 55015）。

共 12 台。

十五、临沂坤诚运输有限公司

公司地址：临沂市河东区 206 国道新金竹加油站西 200 米

联 系 人：卢恒山

联系方式：15762910777

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-773GP（临建运 59001）、鲁 Q-070ES（临建运 59002）、

鲁 Q-521EY（临建运 59003）、鲁 Q-056FY（临建运 59004）、

鲁 Q-617GT（临建运 59005）、鲁 Q-829EE（临建运 59006）、

鲁 Q-550GV（临建运 59007）、鲁 Q-192GK（临建运 59008）、

鲁 Q-086EH（临建运 59009）、鲁 Q-772GT（临建运 59010）、

鲁 Q-266EH（临建运 59011）、鲁 Q-550FA（临建运 59012）、

鲁 Q-652EA（临建运 59013）、鲁 Q-152EL（临建运 59014）、

鲁 Q-636GF（临建运 59015）、鲁 Q-020GF（临建运 59016）、

鲁 Q-628GK（临建运 59017）、鲁 Q-122GM（临建运 59018）。

共 18 台。

十六、山东亿成运输有限公司

- 10 -

公司地址：临沂市河东区汤头街道沙岭子村

联 系 人：马利国

联系方式：13953920031

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-369FA（临建运 60001）、鲁 Q-830GW（临建运 60002）、

鲁 Q-530FR（临建运 60003）、鲁 Q-757EL（临建运 60004）、

鲁 Q-835EK（临建运 60005）、鲁 Q-666ED（临建运 60006）、

鲁 Q-972FY（临建运 60007）、鲁 Q-993EC（临建运 60008）、

鲁 Q-606FS（临建运 60009）、鲁 Q-177FC（临建运 60010）、

鲁 Q-992HG（临建运 60011）、鲁 Q-753GK（临建运 60012）、

鲁 Q-336HA（临建运 60013）、鲁 Q-337LR（临建运 60014）、

鲁 Q-260JA（临建运 60015）。

共 15 台。

十七、山东临沂瑞坤运输有限公司

公司地址：临沂市罗庄区册山街道沂蒙南路与南头村大道交

汇处西 80 米路南

联 系 人：张健

联系方式：18854934567

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-627LC（临建运 82002）、鲁 Q-073HA（临建运 82003）、

鲁 Q-131KB（临建运 82004）、鲁 Q-923HL（临建运 82005）、

鲁 Q-672HN（临建运 82006）、鲁 Q-177KZ（临建运 82007）、

- 11 -

鲁 Q-398HX（临建运 82010）、鲁 Q-283UD（临建运 82001）、

鲁 Q-630SW（临建运 82008）、鲁 Q-655AQ（临建运 82009）、

鲁 Q-756NT（临建运 82011）。

共 11 台。

十八、临沂豪泽服务运输有限公司

公司地址：临沂市罗庄区 206 国道路东（佳宝陶瓷对过）

联 系 人：邵杰超

联系方式：15106834567

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-299LP（临建运 89001）、鲁 Q-317HR（临建运 89002）、

鲁 Q-397GS（临建运 89003）、鲁 Q-506HX（临建运 89004）、

鲁 Q-517HF（临建运 89005）、鲁 Q-585JA（临建运 89006）、

鲁 Q-691FU（临建运 89007）、鲁 Q-717LG（临建运 89008）、

鲁 Q-808LD（临建运 89009）、鲁 Q-887HQ（临建运 89010）、

鲁 Q-900KS（临建运 89011）、鲁 Q-916HG（临建运 89012）、

鲁 Q-960LN（临建运 89013）、鲁 Q-991KZ（临建运 89014）、

鲁 Q-996LS（临建运 89015）。

共 15 台。

十九、临沂瑞辉运输有限公司

公司地址：临沂经济技术开发区芝麻墩办事处汇海隆院内

联 系 人：张群

联系方式：19163135678

- 12 -

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-289LP（临建运 98004）、鲁 Q-726LN（临建运 98006）、

鲁 Q-053KW（临建运 98008）、鲁 Q-309LT（临建运 98010）、

鲁 Q-023KH（临建运 98011）、鲁 Q-301HF（临建运 98013）、

鲁 Q-202JY（临建运 98014）、鲁 Q-896HH（临建运 98015）、

鲁 Q-282LM（临建运 98016）、鲁 Q-365HD（临建运 98017）、

鲁 Q-822HE（临建运 98019）、鲁 Q-960JQ（临建运 98022）、

鲁 Q-223KY（临建运 98023）、鲁 Q-059NB（临建运 98024）、

鲁 Q-503NB（临建运 98025）。

共 15 台。

二十、临沂东运运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区朱七路与双庄中心街。

联 系 人：赵金东

联系方式：15854997777

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-363EH（临建运 16044）、鲁 Q-752FP（临建运 16051）、

鲁 Q-597EY（临建运 16067）、鲁 Q-551GQ（临建运 16074）、

鲁 Q-256GP（临建运 16075）。

共 5 台。